
2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 1
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

N. Atleta Anno Categoria Società Tempo i.

100 Farfalla Assoluti Femmine (15/01/2017 09:30)

1 DE TOGNI ALESSANDRA 1968 M45 TEAM EUGANEO 02:09.45
2 SCARSI SILVIA 1962 M55 NUOTATORI VENEZIANI 02:05.00
3 GIUDICA SILVIA 1965 M50 2001 PADOVA 01:56.00
4 CAMPORESE CHIARA 1985 M30 2001 PADOVA 01:54.05
5 ROSSO ANTONIETTA 1962 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:49.78
6 DAL BELLO CHIARA 1992 M25 TEAM EUGANEO 01:40.20
7 ZONIN STEFANIA 1978 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:39.12
8 FERRARESE FRANCESCA 1980 M35 TEAM EUGANEO 01:35.12
9 FINCO GIADA 1994 U25 2001 PADOVA 01:23.50
10 CAMON VERONICA 1987 M30 CONSELVE NUOTO 01:22.01
11 ROCCA ERICA 1997 U25 AMATORI NUOTO 01:20.00
12 MURGIA ANNA 1970 M45 STILELIBERO SSD 01:18.23
13 PICCOLO SILVIA 1980 M35 A.R.C.A. 01:17.42
14 ASOLATI VALENTINA 1992 M25 RIVIERA NUOTO 01:15.59
15 VACCARI MONICA 1962 M55 PADOVANUOTO 01:13.16
16 MENEGON MARTINA 1973 M40 MONTENUOTO 01:13.00
17 IOPPI ROBERTA 1985 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:10.00

TOTALE ISCRITTI 100 Farfalla Assoluti Femmine: 17

100 Farfalla Assoluti Maschi (15/01/2017 09:40)

1 CARLESI GIULIANO 1973 M40 TEAM EUGANEO 02:03.34
2 BASSO MAURO 1960 M55 A.R.C.A. 01:50.00
3 ZANETTI LORIS 1972 M45 TEAM EUGANEO 01:47.54
4 FABRIS ROBERTO 1956 M60 NUOTATORI VENEZIANI 01:45.00
5 FAVARO GIORGIO 1970 M45 TEAM EUGANEO 01:38.72
6 GREGGIO ANDREA 1980 M35 TEAM EUGANEO 01:38.70
7 GALIOTTO MASSIMO 1984 M30 ACQUAMBIENTE 01:30.82
8 GUERRINI ALBERTO 1961 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.08
9 GAETA ALESSANDRO 1977 M40 ACQUAVIVA 2001 01:30.00
10 ZILLI PAOLO 1977 M40 ROVIGONUOTO 01:30.00
11 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M50 ACQUAMBIENTE 01:30.00
12 BARBIERO DAVIDE 1974 M40 TEAM EUGANEO 01:28.94
13 SALMASO FRANCESCO 1965 M50 RIVIERA NUOTO 01:28.73
14 CANTELLI LUIGI 1970 M45 GIS 01:28.00
15 RAMANZINI ANDREA 1987 M30 CSS 01:26.00
16 MARANGONI LUCA 1968 M45 ACQUAVIVA 2001 01:25.00
17 RINALDI ALESSANDRO 1974 M40 FREE TIME 01:25.00
18 MARCHIORO ENRICO 1990 M25 ROVIGONUOTO 01:25.00
19 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M60 PADOVANUOTO 01:23.07
20 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M35 A.R.C.A. 01:20.29
21 CATANIA PIERPAOLO 1992 M25 CSS 01:20.00
22 FABIANI RICCARDO 1993 U25 STILELIBERO SSD 01:20.00
23 DI DONATO ROBERTO 1980 M35 STILELIBERO SSD 01:20.00
24 ROSSO ANDREA 1986 M30 STILELIBERO SSD 01:20.00
25 BUZIOL LUCA 1973 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.08
26 RIVABEN PIETRO 1990 M25 AQUAFIT 2.0 01:18.00
27 CASAROTTI MATTEO 1979 M35 TEAM EUGANEO 01:17.21
28 DI POL PIERO 1973 M40 RARI NANTES VENEZIA 01:16.14
29 ROSADA DIEGO 1987 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:16.14
30 ZAJA GIORGIO 1962 M55 STILELIBERO SSD 01:15.28
31 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 01:14.06
32 ZANETTE RICCARDO 1992 M25 A.R.C.A. 01:14.00
33 IABICHELLA MICHELE 1971 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:13.00
34 PIOVAN LUCA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 01:12.08
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 2
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

35 TURCHET DANIELE 1975 M40 UISP NUOTO CORDENONS 01:12.00
36 ZANETTI MATTEO 1991 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:11.09
37 PAVANELLO BRUNO 1966 M50 PADOVANUOTO 01:10.50
38 FERRARESE MATTIA 1997 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:10.00
39 ROVEA RICCARDO 1983 M30 GIS 01:10.00
40 GARBIN MARCO 1992 M25 A.R.C.A. 01:09.47
41 BOLZONELLO DENIS 1985 M30 MONTENUOTO 01:08.59
42 RIVAROLLO MARCO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:08.45
43 QUARINO MICHELE 1992 M25 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:08.00
44 ORUNESU MAURO 1973 M40 PADOVANUOTO 01:07.90
45 ZUGNO MANUEL 1980 M35 PADOVANUOTO 01:07.01
46 LINDAVER ALBERTO 1990 M25 PADOVANUOTO 01:06.50
47 FABIANO FRANCESCO 1970 M45 PADOVANUOTO 01:06.00
48 FERRARA DAVIDE 1970 M45 RHODIUGIUM NUOTO 01:05.81
49 MORELLATO ALESSIO 1981 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 01:05.00
50 BORTOT ELIA 1995 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.90
51 FRESCHET DAVIDE 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.60
52 MODOLO DINO 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:03.85
53 PICCOLI AMEDEO 1991 M25 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:03.00
54 MORETTI ALESSANDRO 1978 M35 MONTENUOTO 01:02.00
55 VERLATO MASSIMILIANO 1989 M25 TEAM EUGANEO 01:01.67
56 GALETTI MATTIA 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 01:01.50
57 GAUDIANO MASSIMO 1973 M40 ACQUAVIVA 2001 01:01.50
58 BOSCARO EDOARDO 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:00.58
59 MODOLO MICHELE 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 00:59.33
60 LUCA ALFONSO ANGELO 1988 M25 CSS 00:59.00
61 LAZZARO RUDY 1987 M30 RIVIERA NUOTO 00:58.73
62 MANIERO ANDREA 1984 M30 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 00:58.00
63 DRUSIAN SIMONE 1987 M30 A.R.C.A. 00:57.29

TOTALE ISCRITTI 100 Farfalla Assoluti Maschi: 63

100 Dorso Assoluti Femmine (15/01/2017 10:00)

1 BIANCHIN CARLA 1948 M65 MONTENUOTO 02:42.60
2 ZANIRATO MARIA GABRIELLA 1958 M55 RHODIUGIUM NUOTO 02:30.59
3 GUERRINI PAOLA 1954 M60 RHODIUGIUM NUOTO 02:15.00
4 COMBERLATO MARIACRISTINA 1965 M50 2001 PADOVA 02:08.46
5 CECCHETTO PAOLA 1970 M45 ROVIGONUOTO 02:01.07
6 BESCHIN ELISA 1982 M35 GIS 01:56.00
7 CREMONESE ORIETTA 1975 M40 TEAM EUGANEO 01:53.17
8 SCARSI SILVIA 1962 M55 NUOTATORI VENEZIANI 01:52.00
9 GLODER CHIARA 1983 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:50.62
10 ZARAMELLA MONICA 1965 M50 ACQUAVIVA 2001 01:50.00
11 CREMA VALENTINA 1992 M25 TEAM EUGANEO 01:50.00
12 MIGLIORIN VIVIANA 1971 M45 TEAM EUGANEO 01:47.37
13 CAUZZI MARIANNA 1975 M40 CSS 01:45.00
14 MARCHIOLI ANNA 1979 M35 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:45.00
15 ROSADA ELISA 1983 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:45.00
16 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M50 G - UDINE 01:42.00
17 CAJANI SILVIA 1967 M50 2001 PADOVA 01:40.00
18 DA RE ALICE 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 01:40.00
19 BACELIN ELISA 1976 M40 MONTENUOTO 01:38.90
20 POZZAN MARTINA 1988 M25 TEAM EUGANEO 01:37.55
21 DAL BELLO CHIARA 1992 M25 TEAM EUGANEO 01:36.88
22 ROSSI ERICA 1984 M30 CSS 01:36.00
23 DALLA TORRE VALENTINA 1997 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.00
24 CORO' GIADA 1989 M25 RIVIERA NUOTO 01:35.00
25 DOTTO ANNA 1981 M35 AMATORI NUOTO 01:33.82
26 TREVISAN ERICA 1988 M25 A.R.C.A. 01:33.00
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 3
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

27 ANTONIAZZI CHIARA 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:30.00
28 GUARNIERI GIULIA 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 01:30.00
29 CATANZARO MANUELA 1956 M60 2001 PADOVA 01:29.85
30 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 M50 G - UDINE 01:28.61
31 GIARDINI ELEONORA 1985 M30 MONTENUOTO 01:27.27
32 CASARO LUISA 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.60
33 CAPPELLOTTO ANNA 1983 M30 A.R.C.A. 01:23.25
34 RANDON GIULIA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:20.93
35 PICCOLO SILVIA 1980 M35 A.R.C.A. 01:20.00
36 TABOGA ELENA 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.55
37 RAVAROTTO MARTINA 1992 M25 TEAM EUGANEO 01:11.95
38 ROSSI BENEDETTA 1996 U25 AMATORI NUOTO 01:10.36
39 IOPPI ROBERTA 1985 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:08.00

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Femmine: 39

100 Dorso Assoluti Maschi (15/01/2017 10:20)

1 ZARAMELLA BRUNO 1943 M70 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.00
2 VANZETTO LORENZO 1956 M60 AMATORI NUOTO 02:05.62
3 FABRIS ROBERTO 1956 M60 NUOTATORI VENEZIANI 01:56.00
4 BAZZOLI GIANLUCA 1966 M50 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:55.00
5 BORTOLAN GIANLUCA 1969 M45 G - UDINE 01:46.00
6 FACCA DAVIDE 1977 M40 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:45.86
7 PETTERLINI ANTONIO 1961 M55 SPORTING CLUB VERONA 01:45.00
8 BRUZZO ANDREA 1965 M50 GIS 01:42.50
9 FONTOLAN GIANLUCA 1970 M45 CONSELVE NUOTO 01:42.22
10 CAVAIOLI IGOR 1973 M40 AQUAFIT 2.0 01:41.00
11 ARMIGLIATO ANDREA 1968 M45 TEAM EUGANEO 01:40.00
12 FIORENTINI RICCARDO 1989 M25 CSS 01:40.00
13 MASON ALBERTO 1985 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
14 TREVISAN MARCO 1974 M40 TEAM EUGANEO 01:40.00
15 GAETA ALESSANDRO 1977 M40 ACQUAVIVA 2001 01:40.00
16 GARBO ALBERTO 1966 M50 ROVIGONUOTO 01:40.00
17 FAVARO STEFANO 1972 M45 MONTENUOTO 01:39.97
18 MONDIN FRANCESCO 1976 M40 MONTENUOTO 01:39.96
19 PERLOTTO PAOLO 1963 M50 CSS 01:38.00
20 BOSCOLO AGOSTINI ANDREA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.83
21 FERRARESE GIACOMO 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.83
22 CANELLO ALBERTO 1979 M35 MONTENUOTO 01:35.00
23 CALLEGARO FRANCESCO 1989 M25 AQUAFIT 2.0 01:34.00
24 BET LORIS 1970 M45 A.R.C.A. 01:30.00
25 BIANI ANDREA 1988 M25 TEAM EUGANEO 01:30.00
26 ARMELLIN PIETRO 1973 M40 MONTENUOTO 01:30.00
27 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:30.00
28 FABIANI RICCARDO 1993 U25 STILELIBERO SSD 01:30.00
29 NISATO GIANLUCA 1967 M50 STILELIBERO SSD 01:30.00
30 BAIARDO ALBERTO 1982 M35 RIVIERA NUOTO 01:30.00
31 ZAGO WALTER 1980 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.55
32 BOLLETTA CLAUDIO 1966 M50 MONTENUOTO 01:29.00
33 VIANELLO GIORGIO 1971 M45 AQUAREA VICENZA 01:29.00
34 ZANCHETTA DARIO 1967 M50 NOTTOLI NUOTO 01:29.00
35 PARISOTTO PAOLO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:28.20
36 AMBROSIO LUIGI 1969 M45 PADOVANUOTO 01:28.00
37 BOCCALETTI SAMUELE 1972 M45 GIS 01:28.00
38 PRANOVI STEFANO 1985 M30 TEAM EUGANEO 01:26.65
39 VIDAL ALESSANDRO 1970 M45 A.R.C.A. 01:26.37
40 ROSSO ANDREA 1986 M30 STILELIBERO SSD 01:26.00
41 ZAJA GIORGIO 1962 M55 STILELIBERO SSD 01:26.00
42 COMINATO IGNAZIO 1968 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:25.96
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 4
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

43 POZZA MAURIZIO 1981 M35 TEAM EUGANEO 01:25.96
44 SARTOR MAURO 1967 M50 MONTENUOTO 01:25.00
45 GREGGIO ANDREA 1980 M35 TEAM EUGANEO 01:23.91
46 SORDI MARIO 1967 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.21
47 GALLO ANTONIO 1968 M45 RIVIERA NUOTO 01:23.27
48 BOZZOLIN ROBERTO 1969 M45 NUOTO GIUNONE 01:22.00
49 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 01:22.09
50 DARU' GIUSEPPE 1976 M40 AMATORI NUOTO 01:20.00
51 BAROTTI ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:20.00
52 SALINI LUIGI 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.00
53 BECCARO MARCO 1983 M30 2001 PADOVA 01:19.66
54 GIRARDI LUCA 1996 U25 ACQUAVIVA 2001 01:18.00
55 TODESCO MASSIMO 1973 M40 CONSELVE NUOTO 01:17.00
56 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:16.14
57 VENTURATO MATTIA 1991 M25 CONSELVE NUOTO 01:16.00
58 REDI ALEX 1988 M25 CONSELVE NUOTO 01:15.98
59 CARDIN GIACOMO 1989 M25 2001 PADOVA 01:15.03
60 MASO GIOVANNI 1974 M40 SPORTING CLUB NOALE 01:14.18
61 LOMBARDI DAVID 1967 M50 GIS 01:13.50
62 RIEM RAFFAELE 1965 M50 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:12.00
63 FERRARA DAVIDE 1970 M45 RHODIUGIUM NUOTO 01:11.66
64 IACCARINO STEFANO 1982 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.33
65 TONELLOTTO LUCA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.41
66 FABIANO FRANCESCO 1970 M45 PADOVANUOTO 01:10.00
67 BARUZZO LUCA 1988 M25 MIRANO NUOTO 01:09.50
68 GRUARIN ANDREA 1985 M30 UISP NUOTO CORDENONS 01:08.00
69 POLONI EMILIO 1985 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:08.00
70 FRACCHIA LORENZO 1988 M25 FREE TIME 01:07.00
71 ROCCA LORENZO 1994 U25 AMATORI NUOTO 01:07.00
72 ABATE MICHELE 1990 M25 CONSELVE NUOTO 01:06.93
73 DECCHINO ROBERTO 1980 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.11
74 MODOLO MICHELE 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:06.13
75 PASUT MATTIA 1988 M25 PADOVANUOTO 01:05.16
76 RUDELLI MATTEO 1997 U25 MONTENUOTO 01:03.00
77 TERSAR MAURIZIO 1976 M40 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 00:58.00

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Maschi: 77

100 Stile Libero Assoluti Femmine (15/01/2017 10:45)

1 BIANCHIN CARLA 1948 M65 MONTENUOTO 02:14.20
2 ABATANGELO GIULIA 1946 M70 ONDABLU 02:01.96
3 ZANIRATO MARIA GABRIELLA 1958 M55 RHODIUGIUM NUOTO 01:57.82
4 CONSOLE CARMEN MARIA 1985 M30 SPORTING CLUB NOALE 01:55.00
5 NICOLETTI CLELIA 1952 M65 MONTENUOTO 01:54.00
6 COMBERLATO MARIACRISTINA 1965 M50 2001 PADOVA 01:50.00
7 TUBARO DONATELLA 1970 M45 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:50.00
8 BESCHIN ELISA 1982 M35 GIS 01:48.12
9 MARTELLO SONIA 1968 M45 ROVIGONUOTO 01:45.00
10 TOMAINI ARIANNA 1978 M35 RHODIUGIUM NUOTO 01:45.00
11 GLODER CHIARA 1983 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.17
12 FOLTRAN TANIA 1985 M30 NUOTATORI VENEZIANI 01:40.00
13 BOSCUTTI CRISTINA 1991 M25 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:40.00
14 GIOLO ROSSELLA 1956 M60 RHODIUGIUM NUOTO 01:40.00
15 BURANELLA MARTINA 1970 M45 STILELIBERO SSD 01:39.30
16 CAVALLARO BARBARA 1968 M45 RHODIUGIUM NUOTO 01:37.81
17 CERCHIARI SILVIA 1965 M50 TEAM EUGANEO 01:35.98
18 MARCHIOLI ANNA 1979 M35 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:35.00
19 VERDUNO JESSICA 1989 M25 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:35.00
20 CECCHETTO PAOLA 1970 M45 ROVIGONUOTO 01:32.89
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 5
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

21 CALABRO' ANNA 1985 M30 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:32.00
22 FARESE SILVIA 1988 M25 NUOTATORI VENEZIANI 01:30.00
23 CIPRIANI AMELIA 1975 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:30.00
24 ZARAMELLA MONICA 1965 M50 ACQUAVIVA 2001 01:30.00
25 CORRADINI MARTINA 1973 M40 TEAM EUGANEO 01:29.67
26 BOATTO NICOLETTA 1992 M25 A.R.C.A. 01:28.39
27 VERONESE CATERINA 1982 M35 SPORTING CLUB NOALE 01:28.00
28 RICHARD ELENA 1968 M45 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:28.00
29 BATTISTI CRISTINA 1970 M45 ACQUAVIVA 2001 01:25.29
30 TIOZZO BRASIOLA ERIKA 1995 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.00
31 ZENNARO SILVIA 1988 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.00
32 FINCATO BEATRICE 1997 U25 2001 PADOVA 01:25.00
33 CAUZZI MARIANNA 1975 M40 CSS 01:25.00
34 GIUDICA SILVIA 1965 M50 2001 PADOVA 01:25.00
35 SERATO CRISTINA 1979 M35 FREE TIME 01:25.00
36 OSTI CHIARA 1990 M25 ROVIGONUOTO 01:25.00
37 POZZER MORENA 1962 M55 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.93
38 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M50 G - UDINE 01:23.25
39 SCHIESARI STEFANIA 1965 M50 ROVIGONUOTO 01:23.00
40 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 M55 G - UDINE 01:23.00
41 FORNASIER LAURA 1992 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.60
42 MARINATO DONATELLA 1963 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:22.00
43 CAPPA ROBERTA 1974 M40 GIS 01:21.61
44 DA RE ALICE 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 01:21.00
45 LA PLACA SILVIA 1976 M40 A.R.C.A. 01:20.75
46 ZONIN STEFANIA 1978 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:20.00
47 TREVISAN ERICA 1988 M25 A.R.C.A. 01:20.00
48 GIANFERRARA CATERINA 1993 U25 G - UDINE 01:19.60
49 TOGNIN STEFANIA 1986 M30 ACQUAMBIENTE 01:19.63
50 CATANZARO MANUELA 1956 M60 2001 PADOVA 01:19.47
51 BACELIN ELISA 1976 M40 MONTENUOTO 01:19.00
52 BUTTOLO MONICA 1964 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:18.74
53 BITTANTE EMANUELA 1961 M55 ONDABLU 01:18.54
54 BACCARO CHIARA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:18.24
55 TABOGA ELENA 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.00
56 BOSCOLO CEGION LISA 1994 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:17.46
57 ANTONIAZZI CHIARA 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:17.40
58 ROSSI CAROLINA 1991 M25 AMATORI NUOTO 01:17.00
59 BONOLLO FRANCESCA 1982 M35 AQUAREA VICENZA 01:15.55
60 VIANELLO ELENA 1969 M45 NUOTATORI VENEZIANI 01:15.00
61 MONTEMURRO SONIA 1988 M25 PADOVANUOTO 01:14.23
62 PINTON SIMONA 1972 M45 PADOVANUOTO 01:14.00
63 ROSSI ERICA 1984 M30 CSS 01:14.00
64 FRANCAVILLA CLAUDIA RITA 1991 M25 PADOVANUOTO 01:13.00
65 MARCHETTO LILIANA 1993 U25 PADOVANUOTO 01:13.00
66 MARTINELLI CLAUDIA 1967 M50 ROVIGONUOTO 01:13.00
67 BATTISTELLA LETIZIA 1996 U25 ACQUAMBIENTE 01:12.82
68 CAPPELLOTTO ANNA 1983 M30 A.R.C.A. 01:12.45
69 D'ANCONA TIZIANA 1975 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:12.20
70 MARZARO LOREDANA 1989 M25 CENTRO SPORTIVO HOF 01:12.00
71 GIARDINI ELEONORA 1985 M30 MONTENUOTO 01:11.00
72 FARRONATO LARA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.23
73 CAGNIN ELISABETTA 1988 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:10.28
74 MAROCCOLO GIORGIA 1989 M25 FREE TIME 01:10.00
75 RAVAROTTO MARTINA 1992 M25 TEAM EUGANEO 01:10.00
76 MELEGATTI CLAUDIA 1985 M30 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:09.00
77 CASARO LUISA 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.57
78 VACCARI MONICA 1962 M55 PADOVANUOTO 01:08.46
79 PIGOZZI LUDOVICA 1989 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.14
80 ROCCA ERICA 1997 U25 AMATORI NUOTO 01:08.00
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 6
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

81 PIGATO SERENA 1994 U25 RHODIUGIUM NUOTO 01:07.82
82 SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 M45 NUOTATORI VENEZIANI 01:07.76
83 PERIN MARTINA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 01:07.50
84 GUARNIERI GIULIA 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 01:07.50
85 RIGON ELENA 1973 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.13
86 VIRANO GIORGIA 1989 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:07.00
87 SPAGNOLO SAMANTA 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:06.88
88 SANTATO LISA 1978 M35 ROVIGONUOTO 01:06.08
89 MENEGON MARTINA 1973 M40 MONTENUOTO 01:05.28
90 RANDON CAMILLA 1996 U25 ACQUAMBIENTE 01:05.20
91 LISATO LAURA 1997 U25 AMATORI NUOTO 01:05.20
92 ROSSI BENEDETTA 1996 U25 AMATORI NUOTO 01:05.00
93 RANDON GIULIA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:05.00
94 PIOVESAN LISA 1991 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 01:04.97
95 TRENTO FEDERICA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.23
96 CRACCO SARA 1979 M35 A.R.C.A. 01:03.22
97 CECCHINELLO GIULIA 1989 M25 ACQUAMBIENTE 00:59.11

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Femmine: 97

100 Stile Libero Assoluti Maschi (15/01/2017 11:15)

1 CALLIGARO BRUNO 1955 M60 G - UDINE 02:08.12
2 TITTAFERRANTE RENATO 1965 M50 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:50.00
3 FRATORTI PAOLO 1970 M45 ROVIGONUOTO 01:45.00
4 FACCIN MICHELE 1969 M45 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:40.00
5 PEGORARO PIERGIORGIO 1968 M45 G - UDINE 01:40.00
6 ARMIGLIATO ANDREA 1968 M45 TEAM EUGANEO 01:40.00
7 DAVID ANDREA 1970 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.00
8 VANZETTO LORENZO 1956 M60 AMATORI NUOTO 01:37.87
9 ZARAMELLA BRUNO 1943 M70 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.00
10 MURARO MARIO 1959 M55 AQUAREA VICENZA 01:35.00
11 GIACCHETTO ROBERTO 1952 M65 JESOLONUOTO 01:32.44
12 BOF ANDREA 1984 M30 ONDABLU 01:32.05
13 CESCON LORENZO 1961 M55 A.R.C.A. 01:31.29
14 OLIVIERI GIUSEPPE 1967 M50 GIS 01:30.43
15 CANDOTTI PIERFRANCESCO 1960 M55 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:30.00
16 ASTOLFI MICHELE 1974 M40 ROVIGONUOTO 01:30.00
17 GALUPPI CRISTIAN 1973 M40 ROVIGONUOTO 01:30.00
18 CHINAGLIA LUCA 1987 M30 ACQUAMBIENTE 01:30.00
19 FRANCO FLAVIO 1964 M50 GIS 01:29.54
20 MARIOTTI FABIO 1963 M50 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.00
21 CECCHINEL MATTEO 1973 M40 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:28.00
22 BAZZOLI GIANLUCA 1966 M50 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:27.00
23 BOSCOLO AGOSTINI ANDREA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:26.13
24 TONIN MICHELE 1974 M40 ONDABLU 01:25.86
25 BASSO MAURO 1960 M55 A.R.C.A. 01:25.00
26 PEDROTTA MASSIMILIANO 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 01:25.00
27 BUSSO FABIO 1962 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:25.00
28 PETTERLINI ANTONIO 1961 M55 SPORTING CLUB VERONA 01:25.00
29 BRUZZO ANDREA 1965 M50 GIS 01:24.57
30 FONTOLAN GIANLUCA 1970 M45 CONSELVE NUOTO 01:23.18
31 ZANATTA DANIELE 1974 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:23.01
32 SAMBO RICCARDO 1987 M30 NUOTATORI VENEZIANI 01:23.00
33 ZANETTI LORIS 1972 M45 TEAM EUGANEO 01:22.59
34 MODENESE MATTEO 1976 M40 FREE TIME 01:22.00
35 FRANCHETTO MATTEO 1977 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:22.00
36 XOTTA MATTEO 1982 M35 GIS 01:21.92
37 CALEARO ANTONIO 1960 M55 GIS 01:21.73
38 BET LORIS 1970 M45 A.R.C.A. 01:21.00
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 7
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

39 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M50 ONDABLU 01:20.55
40 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M55 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.41
41 PERSEGHIN RICCARDO 1960 M55 TEAM EUGANEO 01:20.00
42 MASON ALBERTO 1985 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.00
43 CALLEGARO FRANCESCO 1989 M25 AQUAFIT 2.0 01:20.00
44 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 M50 ROVIGONUOTO 01:20.00
45 FACCIONI MIRKO 1990 M25 CONSELVE NUOTO 01:20.00
46 EBNER ALIPRANDO 1966 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:19.32
47 MARANGONI LUCA 1968 M45 ACQUAVIVA 2001 01:19.00
48 VANZETTO ADRIANO 1973 M40 TEAM EUGANEO 01:18.90
49 ROSSIN LUCA 1984 M30 AMATORI NUOTO 01:18.95
50 TIOZZO NETTI MARIO 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:18.65
51 PELLIZZARI LUCA 1971 M45 GIS 01:18.62
52 CESARO RENATO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:18.20
53 FIORENTINI RICCARDO 1989 M25 CSS 01:18.00
54 CANTELLI LUIGI 1970 M45 GIS 01:18.00
55 BERTOLI ALESSANDRO 1969 M45 TEAM EUGANEO 01:17.02
56 MARIN MATTEO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:16.95
57 GARBO ALBERTO 1966 M50 ROVIGONUOTO 01:16.00
58 PERMUNIAN MICHELE 1983 M30 NUOTATORI VENEZIANI 01:16.00
59 LAMONACA SALVATORE 1966 M50 TEAM EUGANEO 01:15.71
60 BORGATO FEDERICO 1992 M25 2001 PADOVA 01:15.49
61 RONCA FABIO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:15.35
62 FRANCESCHI MATTEO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:15.20
63 GUERRINI ALBERTO 1961 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:15.00
64 ZANETTI MICHELE 1984 M30 CONSELVE NUOTO 01:15.00
65 MARCHIORO ENRICO 1990 M25 ROVIGONUOTO 01:15.00
66 CONTARINI MARCO 1971 M45 AMATORI NUOTO 01:15.00
67 FACCA DAVIDE 1977 M40 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:15.00
68 SHELYAKIN YEVHEN 1973 M40 ACQUAMBIENTE 01:15.00
69 FERRARESE GIACOMO 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:14.89
70 COMINATO IGNAZIO 1968 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:14.70
71 VIANELLO GIORGIO 1971 M45 AQUAREA VICENZA 01:14.50
72 MONDIN FRANCESCO 1976 M40 MONTENUOTO 01:14.20
73 FAVARO STEFANO 1972 M45 MONTENUOTO 01:14.19
74 CANELLO ALBERTO 1979 M35 MONTENUOTO 01:14.00
75 VENTURATO MATTIA 1991 M25 CONSELVE NUOTO 01:14.00
76 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M35 A.R.C.A. 01:13.54
77 LANDOLFI ALBERTO 1964 M50 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.46
78 GIRARDI TOMMASO 1967 M50 TEAM EUGANEO 01:13.48
79 MANZOLI GIACOMO 1993 U25 ACQUAMBIENTE 01:13.38
80 SANNA MASSIMILIANO 1978 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.00
81 CREPAZ LUCA 1992 M25 ONDABLU 01:13.00
82 RINALDI ALESSANDRO 1974 M40 FREE TIME 01:13.00
83 BOCCALETTI SAMUELE 1972 M45 GIS 01:13.00
84 LUSIANI ALBERTO 1988 M25 CONSELVE NUOTO 01:12.50
85 PICCIN ANDREA 1982 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.40
86 NISATO GIANLUCA 1967 M50 STILELIBERO SSD 01:12.44
87 ZAMPIERO FEDERICO 1976 M40 ONDABLU 01:12.20
88 BORTOLAN GIANLUCA 1969 M45 G - UDINE 01:12.19
89 SOTTANA ANDREA 1991 M25 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:12.13
90 CROCCO FABIO 1984 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:12.00
91 ZATTI MARCO 1974 M40 PADOVANUOTO 01:12.00
92 BULLO ANDREA 1973 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:12.00
93 DARU' GIUSEPPE 1976 M40 AMATORI NUOTO 01:12.02
94 ZENNARO TIZIANO 1960 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:11.50
95 MARCHETTI PAOLO 1954 M60 G - UDINE 01:11.11
96 STAMPINI ALESSANDRO 1971 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:11.00
97 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M60 PADOVANUOTO 01:10.96
98 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:10.48
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 8
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

99 RAMANZINI ANDREA 1987 M30 CSS 01:10.00
100 MASCOTTO MATTEO 1991 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:10.00
101 POMPELE ANDREA 1979 M35 FREE TIME 01:10.00
102 SORDI MARIO 1967 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.00
103 ZANCHETTA DARIO 1967 M50 NOTTOLI NUOTO 01:10.00
104 ARMELLIN PIETRO 1973 M40 MONTENUOTO 01:09.97
105 DA LIO FILIPPO 1976 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:09.96
106 ROMANATO SIMONE 1977 M40 ACQUAMBIENTE 01:09.88
107 BOER MATTIA 1988 M25 A.R.C.A. 01:09.74
108 SARTORE FRANCESCO 1965 M50 STILELIBERO SSD 01:09.49
109 RACCOLETTI SIMONE 1975 M40 ACQUAMBIENTE 01:09.33
110 GRANATO FABIO 1987 M30 FREE TIME 01:09.20
111 BOZZOLIN ROBERTO 1969 M45 NUOTO GIUNONE 01:09.00
112 LOCAS DAVIDE 1976 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:08.84
113 TIEZZI RICCARDO 1971 M45 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.60
114 GIRARDI LUCA 1996 U25 ACQUAVIVA 2001 01:08.50
115 GAZZIERO IVO 1976 M40 AQUAREA VICENZA 01:08.54
116 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO 1978 M35 ACQUAVIVA 2001 01:08.50
117 DEWIS THOMAS MICHAEL 1982 M35 ACQUAVIVA 2001 01:08.50
118 PUPPOLI MARCO 1985 M30 GIS 01:08.00
119 GALLO NICOLA 1978 M35 AMATORI NUOTO 01:08.00
120 BOLLETTA CLAUDIO 1966 M50 MONTENUOTO 01:07.94
121 SALANDIN VITTORIO 1982 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 01:07.80
122 MINOTTI ANDREA 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:07.50
123 CATANIA PIERPAOLO 1992 M25 CSS 01:07.21
124 BAIO NICOLA 1975 M40 AQUAREA VICENZA 01:07.00
125 GALLO ANTONIO 1968 M45 RIVIERA NUOTO 01:06.98
126 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M45 ACQUAMBIENTE 01:06.97
127 BRESOLIN ENRICO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.79
128 REDI ALEX 1988 M25 CONSELVE NUOTO 01:06.24
129 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.18
130 IABICHELLA MICHELE 1971 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:06.10
131 GALEAZZO FILIPPO 1964 M50 PADOVANUOTO 01:06.00
132 ZANETTE RICCARDO 1992 M25 A.R.C.A. 01:06.00
133 DAL BORGO SEBASTIANO 1984 M30 MIRANO NUOTO 01:06.00
134 BREDA FEDERICO 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:05.98
135 SERRATORE DOMENICO 1980 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:05.99
136 BUTTURINI MATTEO 1974 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:05.99
137 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M50 ACQUAMBIENTE 01:05.82
138 BERNARDI STEFANO 1988 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.85
139 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:05.76
140 BIANI ANDREA 1988 M25 TEAM EUGANEO 01:05.29
141 BARBIERI STEFANO 1972 M45 SPORTING CLUB NOALE 01:05.06
142 STRIULI UMBERTO 1987 M30 CAORLE NUOTO 01:05.00
143 MONTINI LUCA 1996 U25 ACQUAMBIENTE 01:05.00
144 BONIVENTO ALVISE 1977 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:05.00
145 SCAPINELLO TOMAS 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.98
146 PARISOTTO PAOLO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:04.97
147 RINALDO DAMIANO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.97
148 FILA STEFANO 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:04.89
149 NASATO FRANCESCO 1982 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:04.73
150 DI DONATO ROBERTO 1980 M35 STILELIBERO SSD 01:04.53
151 IACCARINO STEFANO 1982 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.98
152 ALDRIGO LUCA 1990 M25 ACQUAMBIENTE 01:03.84
153 BALDO ALBERTO 1985 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:03.61
154 FERRARESE MATTIA 1997 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:03.61
155 BUZIOL LUCA 1973 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.57
156 CARDIN GIACOMO 1989 M25 2001 PADOVA 01:03.49
157 GENOVA ANDREA 1990 M25 2001 PADOVA 01:03.49
158 SCHILLACI LUCA 1987 M30 2001 PADOVA 01:03.49
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 9
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

159 ALIBERTI MARIO 1974 M40 RIVIERA NUOTO 01:03.43
160 RIVAROLLO MARCO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:03.48
161 ROVEA RICCARDO 1983 M30 GIS 01:03.00
162 LOMBARDI DAVID 1967 M50 GIS 01:03.05
163 AMBROSIO LUIGI 1969 M45 PADOVANUOTO 01:02.83
164 CAPODAGLIO ALBERTO 1965 M50 NUOTATORI VENEZIANI 01:02.80
165 MARON DENIS 1969 M45 TEAM EUGANEO 01:02.30
166 GANASSIN MARCO 1983 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 01:02.36
167 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 M25 CAORLE NUOTO 01:02.27
168 ZANETTI MATTEO 1991 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.00
169 TONON MARCO 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.00
170 ORUNESU MAURO 1973 M40 PADOVANUOTO 01:01.80
171 DA RIN GIOVANNI 1987 M30 PADOVANUOTO 01:01.87
172 PAVANELLO ALBERTO 1968 M45 PADOVANUOTO 01:01.79
173 PIOVAN LUCA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 01:01.00
174 BAIARDO ALBERTO 1982 M35 RIVIERA NUOTO 01:01.07
175 RIEM RAFFAELE 1965 M50 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:01.00
176 MONDIN NICOLA 1984 M30 MONTENUOTO 01:00.90
177 TREVISAN LUCA 1988 M25 ACQUAMBIENTE 01:00.67
178 PASUT MATTIA 1988 M25 PADOVANUOTO 01:00.50
179 RIZZO ALBERTO 1988 M25 PADOVANUOTO 01:00.50
180 AMADIO FRANCESCO 1985 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:00.17
181 BOSCOLO GIOACHINA FRANCESCO1993 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.00
182 DECCHINO ROBERTO 1980 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.00
183 GRUARIN ANDREA 1985 M30 UISP NUOTO CORDENONS 01:00.00
184 FRACCHIA LORENZO 1988 M25 FREE TIME 01:00.00
185 DESTALES ANDREA 1986 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:00.00
186 QUARINO MICHELE 1992 M25 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:00.00
187 ROCCA LORENZO 1994 U25 AMATORI NUOTO 01:00.00
188 ROSOLEN LUCA MARIA 1987 M30 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:00.00
189 FORSIN MATTEO 1987 M30 PADOVANUOTO 00:59.80
190 PINTO ALESSANDRO 1968 M45 PADOVANUOTO 00:59.80
191 MODOLO DINO 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 00:59.70
192 ABATE MICHELE 1990 M25 CONSELVE NUOTO 00:59.04
193 NARDO MASSIMO 1991 M25 CAORLE NUOTO 00:59.00
194 BARUZZO LUCA 1988 M25 MIRANO NUOTO 00:58.90
195 BOLZONELLO DENIS 1985 M30 MONTENUOTO 00:58.50
196 SOMAGLIA DI STOPPAZZOLA CESARE1985 M30 ACQUAMBIENTE 00:58.51
197 POLONI EMILIO 1985 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 00:58.23
198 PERETTI ANDREA 1979 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.15
199 SONGINI LUCA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:58.05
200 FRANCONETTI ANDREA 1992 M25 STILELIBERO SSD 00:58.00
201 VOLPE MARCO 1978 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:57.47
202 BORTOT ELIA 1995 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:57.30
203 LINDAVER ALBERTO 1990 M25 PADOVANUOTO 00:57.00
204 BARRO STEFANO 1979 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 00:57.00
205 BEARZOTTI DANIELE 1975 M40 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:57.00
206 VERLATO MASSIMILIANO 1989 M25 TEAM EUGANEO 00:56.77
207 MORELLATO ALESSIO 1981 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 00:56.50
208 GAUDIANO MASSIMO 1973 M40 ACQUAVIVA 2001 00:56.50
209 BOSCARO EDOARDO 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:56.05
210 RUDELLI MATTEO 1997 U25 MONTENUOTO 00:56.00
211 GALETTI MATTIA 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 00:56.02
212 FELTRIN RAFFAELE 1992 M25 AQUAFIT 2.0 00:56.00
213 ZUGNO MANUEL 1980 M35 PADOVANUOTO 00:55.89
214 DE FELICE PIERGIORGIO 1972 M45 ACQUAVIVA 2001 00:55.50
215 ZULIAN SIMONE 1977 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.25
216 CHIAVALIN GIACOMO 1988 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:55.00
217 FRESCHET DAVIDE 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:54.93
218 TOMASETTO CRISTIAN 1990 M25 ACQUAMBIENTE 00:54.33
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 10
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

219 LUCA ALFONSO ANGELO 1988 M25 CSS 00:54.00
220 PICCOLI AMEDEO 1991 M25 GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:54.00
221 CECCHIN MIRKO 1986 M30 GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:52.87

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Maschi: 221

Staff. 4x50 Mista Assoluti Femmine (15/01/2017 12:00)

1 BEVILACQUA C, BURATTIN F, DOTTO A, ROSSI C AMATORI NUOTO 02:52.00
2 SEDRAN M, SCARSI S, TREVISAN S, VIANELLO E NUOTATORI VENEZIANI 02:50.00
3 MARCHIOLI A, VERDUNO J, RICHARD E, BOSCUTTI CORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 02:50.00
4 GIUDICA S, COMBERLATO M, STECCA A, CATANZARO M2001 PADOVA 02:46.67
5 GIARDINI E, NICOLETTI C, GERONAZZO E, BACELIN EMONTENUOTO 02:45.00
6 MIGLIORIN V, COLZATO S, CERCHIARI S, NOCERA G TEAM EUGANEO 02:40.00
7 CRACCO S, LA PLACA S, CAPPELLOTTO A, TREVISAN EA.R.C.A. 02:35.11
8 DA RE A, PERIN M, GUARNIERI G, NAJIB F ACQUAVIVA 2001 02:34.00
9 RANDON G, BACCARO C, TOGNIN S, BRIGATO A ACQUAMBIENTE 02:33.00
10 PINTON S, MONTEMURRO S, VACCARI M, FRANCAVILLA CPADOVANUOTO 02:29.50
11 CREMONESE O, PASINI E, FERRARESE F, CORRADINI MTEAM EUGANEO 02:25.00
12 RAVAROTTO M, CREMA V, DAL BELLO C, POZZAN MTEAM EUGANEO 02:07.00

TOTALE ISCRITTI Staff. 4x50 Mista Assoluti Femmine: 12

Staff. 4x50 Mista Assoluti Maschi (15/01/2017 12:20)

1 VANZETTO L, DARU' G, GALLO N, ROSSIN L AMATORI NUOTO 03:10.47
2 NASATO F, VOLPE M, IABICHELLA M, SOTTANA A U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:00.00
3 ARDIZZON F, VIANELLO D, TIOZZO NETTI M, FERRARESE GCLODIA PISCINA E FITNESS 02:50.86
4 GIRARDI T, LAMONACA S, PERSEGHIN R, BERTOLI ATEAM EUGANEO 02:50.00
5 BOSCOLO S, CROCCO F, BOSCOLO AGOSTINI A, BALDO ACLODIA PISCINA E FITNESS 02:45.00
6 PRANOVI S, VANZETTO A, FAVARO G, BISCO F TEAM EUGANEO 02:40.00
7 ZENNARO T, TOMINOVI V, EBNER A, RAGAZZI G RARI NANTES VENEZIA 02:40.00
8 PAGANIN A, PASQUALOTTO R, ZAMPIERO F, TONIN MONDABLU 02:37.00
9 SFRISO M, TREVISAN L, RIVAROLLO M, TOMASETTO CACQUAMBIENTE 02:32.00
10 CALDOGNETTO G, GUERRINI A, BUZIOL L, SCAPINELLO TNUOTO VICENZA LIBERTAS 02:30.00
11 ZANETTE R, BASSO M, VIDOTTO A, VIDAL A A.R.C.A. 02:27.00
12 MICHELETTI R, LOCAS D, CAPODAGLIO A, BULLO A NUOTATORI VENEZIANI 02:23.03
13 ARMELLIN P, SARTORI P, SARTOR M, CANELLO A MONTENUOTO 02:20.00
14 SORDI M, CALESSO E, GRANZOTTO S, ZAGO W CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.00
15 FIORENTINI R, LUCA A, CATANIA P, RAMANZINI A CSS 02:16.97
16 COMINATO I, PIVATO G, MARCATO A, PARISOTTO P CENTRO NUOTO STRA 02:15.78
17 FRACCHIA L, GRANATO F, RINALDI A, POMPELE A FREE TIME 02:15.00
18 ROSADA D, CHIAVALIN G, DI POL P, DESTALES A RARI NANTES VENEZIA 02:13.00
19 MARON D, BIANI A, CASAROTTI M, GREGGIO A TEAM EUGANEO 02:12.00
20 GENOVA A, RANZATO S, BECCARO M, SCHILLACI L 2001 PADOVA 02:10.90
21 DAINESE S, CIERI E, TREVISAN A, BORGATO M 2001 PADOVA 02:10.79
22 FRESCHET D, MAZZER S, CISOTTO T, SALINI L RANAZZURRA CONEGLIANO 02:10.00
23 GAUDIANO M, BORGATO S, GALETTI M, PEDROTTA MACQUAVIVA 2001 02:10.01
24 ORUNESU M, HENDRIKSEN M, AMBROSIO L, PAVANELLO APADOVANUOTO 02:08.70
25 BOLZAN M, TONON M, ZANETTI M, BREDA F RANAZZURRA CONEGLIANO 02:08.00
26 DEWIS T, SABBADIN C, PIOVAN L, DE FELICE P ACQUAVIVA 2001 02:07.00
27 LINDAVER A, PASUT M, DA RIN G, ZUGNO M PADOVANUOTO 02:06.50
28 PAVANELLO B, PINTO A, FABIANO F, GALEAZZO F PADOVANUOTO 02:05.50
29 FILA S, NIERO A, BOSCARO E, ANGI A CENTRO NUOTO STRA 02:05.00
30 MORETTI A, SPADER S, MONDIN N, BOLZONELLO D MONTENUOTO 02:03.00
31 ABATE M, FACCIONI M, TODESCO M, BOGGIAN M CONSELVE NUOTO 02:00.00
32 MODOLO D, POLONI E, MODOLO M, SALANDIN V CENTRO SPORTIVO HOF 02:00.00

TOTALE ISCRITTI Staff. 4x50 Mista Assoluti Maschi: 32
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 11
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

100 Rana Assoluti Femmine (15/01/2017 15:30)

1 SCHMIDT URSULA 1937 M80 PADOVANUOTO 02:44.96
2 TOMAINI ARIANNA 1978 M35 RHODIUGIUM NUOTO 02:15.75
3 NOCERA GIULIETTA 1967 M50 TEAM EUGANEO 02:14.32
4 FOLTRAN TANIA 1985 M30 NUOTATORI VENEZIANI 02:10.00
5 GALLINA ALESSANDRA 1959 M55 CSS 02:02.38
6 NICOLETTI CLELIA 1952 M65 MONTENUOTO 02:02.02
7 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M60 STILELIBERO SSD 02:01.16
8 TIENGO ANNALISA 1996 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.00
9 PIVA BARBARA 1961 M55 TEAM EUGANEO 02:00.00
10 TUBARO DONATELLA 1970 M45 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 02:00.00
11 COLLETTA FEDERICA 1965 M50 CSS 01:58.85
12 ROSADA ELISA 1983 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:55.00
13 DONA' BARBARA 1974 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:53.79
14 AGUGIARO SABINA 1970 M45 NUOTATORI VENEZIANI 01:53.50
15 GUERZONI BEATRICE 1966 M50 ADRIA NUOTO 01:51.85
16 ZAGO SONIA 1962 M55 TEAM EUGANEO 01:51.38
17 PASINI ELENA 1984 M30 TEAM EUGANEO 01:51.30
18 STECCA ANTONELLA 1962 M55 2001 PADOVA 01:50.65
19 COLZATO SONIA 1970 M45 TEAM EUGANEO 01:50.29
20 DALLA VALLE ELENA 1965 M50 TEAM EUGANEO 01:50.00
21 LINDA LAURA 1961 M55 G - UDINE 01:50.00
22 CHIARIZIA MELISSA 1982 M35 RIVIERA NUOTO 01:50.00
23 MIGLIORIN VIVIANA 1971 M45 TEAM EUGANEO 01:49.95
24 BATTISTI CRISTINA 1970 M45 ACQUAVIVA 2001 01:49.72
25 VERONESE CATERINA 1982 M35 SPORTING CLUB NOALE 01:49.11
26 PIOMBO SARA 1969 M45 JESOLONUOTO 01:48.84
27 LA PLACA SILVIA 1976 M40 A.R.C.A. 01:48.35
28 NAJIB FRANCESCA 1983 M30 ACQUAVIVA 2001 01:48.00
29 CAVALLARO BARBARA 1968 M45 RHODIUGIUM NUOTO 01:47.27
30 DALLE CRODE ILARIA 1989 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:47.00
31 FORNASIER LAURA 1992 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:47.00
32 POZZER MORENA 1962 M55 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.60
33 TEZZA SILVIA 1978 M35 CSS 01:46.53
34 GIRARDI GIULIANA 1983 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.42
35 TURCHET ANNA 1985 M30 UISP NUOTO CORDENONS 01:45.00
36 BREDA ROBERTA 1989 M25 GIS 01:45.00
37 VERDUNO JESSICA 1989 M25 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:45.00
38 LISATO LAURA 1997 U25 AMATORI NUOTO 01:45.00
39 FEDATO SABRINA 1972 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:43.33
40 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 M30 GIS 01:43.00
41 BORGATO VERONICA 1983 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:40.37
42 CAGNIN ELISABETTA 1988 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:40.00
43 SARTORI FRANCESCA 1977 M40 CSS 01:40.00
44 BATTISTELLA LETIZIA 1996 U25 ACQUAMBIENTE 01:40.00
45 DAL ZOVO ILARIA 1992 M25 GIS 01:39.02
46 MAROCCOLO GIORGIA 1989 M25 FREE TIME 01:35.00
47 GERONAZZO EMANUELA 1985 M30 MONTENUOTO 01:34.98
48 PIEROPAN MILENA 1994 U25 GIS 01:34.42
49 TREVISAN SABRINA 1966 M50 NUOTATORI VENEZIANI 01:31.00
50 LORENZETTO ELEONORA 1991 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.22
51 BARALDI GIOVANNA 1971 M45 TEAM EUGANEO 01:27.70
52 CAVALLINI LAURA 1981 M35 ADRIA MONFALCONE 01:26.08
53 SANTATO LISA 1978 M35 ROVIGONUOTO 01:26.00
54 CRACCO SARA 1979 M35 A.R.C.A. 01:24.48
55 PERIN MARTINA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 01:23.50
56 CORO' MONICA 1962 M55 STILELIBERO SSD 01:18.14
57 BEVILACQUA CLAUDIA 1989 M25 AMATORI NUOTO 01:17.00
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 12
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

TOTALE ISCRITTI 100 Rana Assoluti Femmine: 57

100 Rana Assoluti Maschi (15/01/2017 15:50)

1 FRATORTI PAOLO 1970 M45 ROVIGONUOTO 02:30.00
2 MARCHETTO ALESSANDRO 1964 M50 TEAM EUGANEO 02:20.00
3 CALLIGARO BRUNO 1955 M60 G - UDINE 02:10.35
4 GIACCHETTO ROBERTO 1952 M65 JESOLONUOTO 02:00.45
5 FACCIN MICHELE 1969 M45 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 02:00.00
6 PEDROTTA MASSIMILIANO 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 01:55.00
7 MAGHELLI BRUNO 1942 M75 RIVIERA NUOTO 01:51.93
8 RINALDO ANDREA 1988 M25 TEAM EUGANEO 01:51.80
9 DAVID ANDREA 1970 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.14
10 GUARINI GIUSEPPE 1964 M50 TEAM EUGANEO 01:50.00
11 CHINAGLIA LUCA 1987 M30 ACQUAMBIENTE 01:50.00
12 PEGORARO PIERGIORGIO 1968 M45 G - UDINE 01:49.61
13 XOTTA MATTEO 1982 M35 GIS 01:46.35
14 SPIGOLON GIONNI 1975 M40 ACQUAMBIENTE 01:45.97
15 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M55 CITTA' SPORT VICENZA 01:45.00
16 RAFFA SALVATORE 1980 M35 FREE TIME 01:45.00
17 BOGGIAN MARCO 1989 M25 CONSELVE NUOTO 01:45.00
18 PUOZZO MICHELE 1982 M35 TEAM EUGANEO 01:43.21
19 LAMONACA SALVATORE 1966 M50 TEAM EUGANEO 01:42.18
20 PERSEGHIN RICCARDO 1960 M55 TEAM EUGANEO 01:41.87
21 BOF ANDREA 1984 M30 ONDABLU 01:40.90
22 GAMBILLARA MICHELE 1964 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.48
23 CALLEGARI FRANCO 1966 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:40.47
24 VIANELLO DAVIDE 1968 M45 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.09
25 PERLOTTO PAOLO 1963 M50 CSS 01:39.47
26 VANZETTO ADRIANO 1973 M40 TEAM EUGANEO 01:38.65
27 ZANATTA DANIELE 1974 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:37.74
28 LANDOLFI ALBERTO 1964 M50 CITTA' SPORT VICENZA 01:37.78
29 SARTORE FRANCESCO 1965 M50 STILELIBERO SSD 01:37.67
30 CAVAIOLI IGOR 1973 M40 AQUAFIT 2.0 01:37.12
31 MIGLIORANZI MARCO 1971 M45 CSS 01:36.94
32 CREMA ANDREA 1968 M45 ACQUAMBIENTE 01:36.84
33 GIRONI NICCOLO' 1979 M35 CSS 01:36.25
34 TOMINOVI VITTORIO 1954 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:36.00
35 LAMON MARCO 1984 M30 STILELIBERO SSD 01:35.30
36 ARDIZZON FEDERICO 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.00
37 RONCA FABIO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:34.94
38 PONCHIA DANIELE 1988 M25 CONSELVE NUOTO 01:34.00
39 LONGO STEFANO 1986 M30 GIS 01:34.01
40 ZANETTI MICHELE 1984 M30 CONSELVE NUOTO 01:33.97
41 SHELYAKIN YEVHEN 1973 M40 ACQUAMBIENTE 01:33.86
42 FRANCESCHI MATTEO 1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:33.74
43 PAGANI NICOLA 1986 M30 CSS 01:33.54
44 PAGANIN ANGELO 1961 M55 ONDABLU 01:33.14
45 LORO LUCA 1986 M30 TEAM EUGANEO 01:33.17
46 FRANZESE GIAMPIETRO 1973 M40 FREE TIME 01:33.00
47 RANZATO STEFANO 1979 M35 2001 PADOVA 01:33.00
48 ZAGO WALTER 1980 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.53
49 ROMANATO SIMONE 1977 M40 ACQUAMBIENTE 01:32.15
50 CESARO RENATO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:31.91
51 BIANUCCI DAVID 1972 M45 AMATORI NUOTO 01:31.71
52 CROCCO FABIO 1984 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.36
53 MARIN MATTEO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:31.01
54 SCAPINELLO TOMAS 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.70
55 BERTOLI ALESSANDRO 1969 M45 TEAM EUGANEO 01:30.64
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 13
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

56 BESCHIN GIOVANNI 1985 M30 GIS 01:30.62
57 CONTARINI MARCO 1971 M45 AMATORI NUOTO 01:30.60
58 GRANATO FABIO 1987 M30 FREE TIME 01:30.00
59 MASCOTTO MATTEO 1991 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:30.00
60 FERRARIN MIRKO 1973 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:30.00
61 GRANZOTTO STEFANO 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.00
62 CIERI ENRICO 1960 M55 2001 PADOVA 01:29.88
63 BECCARO MARCO 1983 M30 2001 PADOVA 01:29.88
64 STAMPINI ALESSANDRO 1971 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:29.00
65 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 M40 CSS 01:29.00
66 GHIOTTO ANDREA 1974 M40 TEAM EUGANEO 01:29.02
67 MASO GIOVANNI 1974 M40 SPORTING CLUB NOALE 01:28.72
68 BISCO FEDERICO 1979 M35 TEAM EUGANEO 01:28.54
69 ZAMPIERO FEDERICO 1976 M40 ONDABLU 01:27.42
70 BERNARDI STEFANO 1988 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.28
71 BARBIERI STEFANO 1972 M45 SPORTING CLUB NOALE 01:26.85
72 BOLZAN MARCO 1992 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:26.00
73 ROSADA DIEGO 1987 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:26.00
74 ANGI ANDREA 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:25.83
75 DE ROSSI RICCARDO 1985 M30 SPORTING CLUB NOALE 01:25.00
76 PUPPOLI MARCO 1985 M30 GIS 01:25.00
77 BAIO NICOLA 1975 M40 AQUAREA VICENZA 01:25.00
78 RIZZO SIMONE 1990 M25 RIVIERA NUOTO 01:25.00
79 SALANDIN VITTORIO 1982 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 01:24.94
80 MESTRINER ANDREA 1971 M45 A.R.C.A. 01:24.73
81 BOSCOLO SEBASTIANO 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:24.62
82 ZENNARO ANDREA 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:24.62
83 LUSIANI ALBERTO 1988 M25 CONSELVE NUOTO 01:23.66
84 NIERO ALESSIO 1973 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:23.68
85 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO 1978 M35 ACQUAVIVA 2001 01:23.55
86 CALESSO ELVIS 1988 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.45
87 MAZZER STEFANO 1975 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.80
88 BENVEGNU' STEFANO 1961 M55 PADOVANUOTO 01:22.70
89 D'ALBA FEDERICO 1962 M55 PADOVANUOTO 01:22.70
90 BOER MATTIA 1988 M25 A.R.C.A. 01:22.32
91 GARBIN MARCO 1992 M25 A.R.C.A. 01:22.00
92 TONON MARCO 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:21.76
93 GROTTO MATTEO 1981 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:21.63
94 MUNARETTO RICCARDO 1989 M25 A.R.C.A. 01:19.50
95 BARRO STEFANO 1979 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 01:19.00
96 GASTALDELLO GIULIANO 1997 U25 CENTRO NUOTO STRA 01:19.00
97 CISOTTO TOMMASO 1989 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.21
98 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:17.00
99 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M40 PADOVANUOTO 01:16.51

100 PINTO ALESSANDRO 1968 M45 PADOVANUOTO 01:16.51
101 TREVISAN ALBERTO 1978 M35 2001 PADOVA 01:15.86
102 MIGLIORINI MICHELE 1982 M35 AMATORI NUOTO 01:15.89
103 CHECCHIN MATTEO 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.46
104 VIANELLO ALBERTO 1976 M40 SPORTING CLUB NOALE 01:15.00
105 FLORIT ANDREA 1960 M55 PADOVANUOTO 01:15.00
106 BAGATTIN EDOARDO 1983 M30 SPORTING CLUB NOALE 01:14.73
107 SARTORI PIERPAOLO 1989 M25 MONTENUOTO 01:14.00
108 TOMASETTO CRISTIAN 1990 M25 ACQUAMBIENTE 01:14.00
109 SPADER STEVEN 1991 M25 MONTENUOTO 01:13.33
110 PASTRELLO ANDREA 1988 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:09.89
111 GAJIC FILIP 1994 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.00
112 CHIAVALIN GIACOMO 1988 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:07.00

TOTALE ISCRITTI 100 Rana Assoluti Maschi: 112
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=5420
http://www.finveneto.org


2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 14
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

100 Misti Assoluti Femmine (15/01/2017 16:20)

1 ABATANGELO GIULIA 1946 M70 ONDABLU 02:32.12
2 NOCERA GIULIETTA 1967 M50 TEAM EUGANEO 02:20.00
3 CONSOLE CARMEN MARIA 1985 M30 SPORTING CLUB NOALE 02:10.00
4 DE TOGNI ALESSANDRA 1968 M45 TEAM EUGANEO 02:00.72
5 TIENGO ANNALISA 1996 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.00
6 TIOZZO BRASIOLA ERIKA 1995 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.00
7 ZENNARO SILVIA 1988 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.00
8 DONA' BARBARA 1974 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:59.41
9 AGUGIARO SABINA 1970 M45 NUOTATORI VENEZIANI 01:59.20
10 GUERZONI BEATRICE 1966 M50 ADRIA NUOTO 01:58.00
11 GALLINA ALESSANDRA 1959 M55 CSS 01:55.65
12 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M60 STILELIBERO SSD 01:55.31
13 CREMA VALENTINA 1992 M25 TEAM EUGANEO 01:55.00
14 BURANELLA MARTINA 1970 M45 STILELIBERO SSD 01:54.10
15 COLZATO SONIA 1970 M45 TEAM EUGANEO 01:53.44
16 CHIARIZIA MELISSA 1982 M35 RIVIERA NUOTO 01:53.17
17 COLLETTA FEDERICA 1965 M50 CSS 01:52.68
18 ZAGO SONIA 1962 M55 TEAM EUGANEO 01:52.31
19 PIVA BARBARA 1961 M55 TEAM EUGANEO 01:50.68
20 CORRADINI MARTINA 1973 M40 TEAM EUGANEO 01:49.68
21 CREMONESE ORIETTA 1975 M40 TEAM EUGANEO 01:48.74
22 CERCHIARI SILVIA 1965 M50 TEAM EUGANEO 01:48.51
23 TEZZA SILVIA 1978 M35 CSS 01:47.53
24 BOATTO NICOLETTA 1992 M25 A.R.C.A. 01:46.13
25 PASINI ELENA 1984 M30 TEAM EUGANEO 01:45.68
26 FEDATO SABRINA 1972 M45 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:45.32
27 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 M55 G - UDINE 01:43.80
28 GIRARDI GIULIANA 1983 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.90
29 PIOMBO SARA 1969 M45 JESOLONUOTO 01:42.47
30 DALLA VALLE ELENA 1965 M50 TEAM EUGANEO 01:41.93
31 STECCA ANTONELLA 1962 M55 2001 PADOVA 01:41.18
32 TURCHET ANNA 1985 M30 UISP NUOTO CORDENONS 01:40.00
33 DALLA TORRE VALENTINA 1997 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
34 RICHARD ELENA 1968 M45 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:40.00
35 TOGNIN STEFANIA 1986 M30 ACQUAMBIENTE 01:38.16
36 NAJIB FRANCESCA 1983 M30 ACQUAVIVA 2001 01:38.07
37 ROSSO ANTONIETTA 1962 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:37.46
38 CAPPA ROBERTA 1974 M40 GIS 01:37.19
39 LINDA LAURA 1961 M55 G - UDINE 01:37.00
40 POZZAN MARTINA 1988 M25 TEAM EUGANEO 01:36.62
41 MARINATO DONATELLA 1963 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:36.19
42 CAJANI SILVIA 1967 M50 2001 PADOVA 01:36.00
43 FINCATO BEATRICE 1997 U25 2001 PADOVA 01:36.00
44 DALLE CRODE ILARIA 1989 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:36.00
45 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 M30 GIS 01:35.00
46 DOTTO ANNA 1981 M35 AMATORI NUOTO 01:34.67
47 FERRARESE FRANCESCA 1980 M35 TEAM EUGANEO 01:33.40
48 BREDA ROBERTA 1989 M25 GIS 01:33.00
49 CAMPORESE CHIARA 1985 M30 2001 PADOVA 01:33.02
50 GIANFERRARA CATERINA 1993 U25 G - UDINE 01:31.12
51 BUTTOLO MONICA 1964 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.18
52 MARTINELLI CLAUDIA 1967 M50 ROVIGONUOTO 01:30.00
53 BORGATO VERONICA 1983 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:29.52
54 BOSCOLO CEGION LISA 1994 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:28.80
55 SARTORI FRANCESCA 1977 M40 CSS 01:28.87
56 BONOLLO FRANCESCA 1982 M35 AQUAREA VICENZA 01:28.78
57 PIEROPAN MILENA 1994 U25 GIS 01:28.44
58 BITTANTE EMANUELA 1961 M55 ONDABLU 01:27.78
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 15
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

59 BACCARO CHIARA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:26.91
60 TREVISAN SABRINA 1966 M50 NUOTATORI VENEZIANI 01:26.00
61 GERONAZZO EMANUELA 1985 M30 MONTENUOTO 01:25.90
62 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 M50 G - UDINE 01:25.83
63 BENEDETTI GIORGIA 1986 M30 SPORTING CLUB NOALE 01:25.53
64 PINTON SIMONA 1972 M45 PADOVANUOTO 01:25.50
65 CORO' GIADA 1989 M25 RIVIERA NUOTO 01:25.44
66 MONTEMURRO SONIA 1988 M25 PADOVANUOTO 01:25.00
67 FINCO GIADA 1994 U25 2001 PADOVA 01:25.00
68 BAZZAN LISA 1997 U25 ACQUAMBIENTE 01:25.00
69 CAMON VERONICA 1987 M30 CONSELVE NUOTO 01:24.83
70 FRANCAVILLA CLAUDIA RITA 1991 M25 PADOVANUOTO 01:24.50
71 FARRONATO LARA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.04
72 MARCHETTO LILIANA 1993 U25 PADOVANUOTO 01:21.00
73 MARZARO LOREDANA 1989 M25 CENTRO SPORTIVO HOF 01:20.00
74 PIOVESAN LISA 1991 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 01:20.00
75 MELEGATTI CLAUDIA 1985 M30 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:20.00
76 DAL ZOVO ILARIA 1992 M25 GIS 01:19.88
77 CAVALLINI LAURA 1981 M35 ADRIA MONFALCONE 01:19.73
78 PIGATO SERENA 1994 U25 RHODIUGIUM NUOTO 01:19.48
79 LORENZETTO ELEONORA 1991 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:19.00
80 AQUILINO FRANCESCA 1975 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:19.00
81 D'ANCONA TIZIANA 1975 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:18.74
82 PIGOZZI LUDOVICA 1989 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.47
83 ASOLATI VALENTINA 1992 M25 RIVIERA NUOTO 01:18.00
84 RIGON ELENA 1973 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.97
85 BARALDI GIOVANNA 1971 M45 TEAM EUGANEO 01:17.60
86 BEVILACQUA CLAUDIA 1989 M25 AMATORI NUOTO 01:17.53
87 VIRANO GIORGIA 1989 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:17.59
88 TRENTO FEDERICA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.00
89 MURGIA ANNA 1970 M45 STILELIBERO SSD 01:16.96
90 RANDON CAMILLA 1996 U25 ACQUAMBIENTE 01:15.00
91 CORO' MONICA 1962 M55 STILELIBERO SSD 01:12.87

TOTALE ISCRITTI 100 Misti Assoluti Femmine: 91

100 Misti Assoluti Maschi (15/01/2017 16:50)

1 CANDOTTI PIERFRANCESCO 1960 M55 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 02:00.00
2 GIRARDI TOMMASO 1967 M50 TEAM EUGANEO 01:55.00
3 OLIVIERI GIUSEPPE 1967 M50 GIS 01:53.87
4 RINALDO ANDREA 1988 M25 TEAM EUGANEO 01:50.00
5 MARIOTTI FABIO 1963 M50 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:49.02
6 CARLESI GIULIANO 1973 M40 TEAM EUGANEO 01:48.08
7 CESCON LORENZO 1961 M55 A.R.C.A. 01:47.50
8 MARCHETTO ALESSANDRO 1964 M50 TEAM EUGANEO 01:45.99
9 TREVISAN MARCO 1974 M40 TEAM EUGANEO 01:45.32
10 FAVARO GIORGIO 1970 M45 TEAM EUGANEO 01:41.94
11 FRANCO FLAVIO 1964 M50 GIS 01:41.95
12 SPIGOLON GIONNI 1975 M40 ACQUAMBIENTE 01:40.43
13 TONIN MICHELE 1974 M40 ONDABLU 01:40.33
14 BUSSO FABIO 1962 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:40.13
15 PAGANI NICOLA 1986 M30 CSS 01:40.00
16 GHIOTTO ANDREA 1974 M40 TEAM EUGANEO 01:40.00
17 CREMA ANDREA 1968 M45 ACQUAMBIENTE 01:38.93
18 CALLEGARI FRANCO 1966 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:38.91
19 PELLIZZARI LUCA 1971 M45 GIS 01:38.83
20 RAFFA SALVATORE 1980 M35 FREE TIME 01:38.00
21 MIGLIORANZI MARCO 1971 M45 CSS 01:37.50
22 TIOZZO NETTI MARIO 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.30
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 16
24/03/2017

PROGRAMMA GARE
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017

23 BORGATO FEDERICO 1992 M25 2001 PADOVA 01:35.00
24 PICCIN ANDREA 1982 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.00
25 CALEARO ANTONIO 1960 M55 GIS 01:34.82
26 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M50 ONDABLU 01:33.75
27 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:33.00
28 ZENNARO TIZIANO 1960 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:32.00
29 MARCHETTI PAOLO 1954 M60 G - UDINE 01:31.90
30 FRANZESE GIAMPIETRO 1973 M40 FREE TIME 01:30.00
31 PONCHIA DANIELE 1988 M25 CONSELVE NUOTO 01:30.00
32 FACCIONI MIRKO 1990 M25 CONSELVE NUOTO 01:30.00
33 EBNER ALIPRANDO 1966 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:30.00
34 ARDIZZON FEDERICO 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:30.00
35 BOGGIAN MARCO 1989 M25 CONSELVE NUOTO 01:29.47
36 GIRONI NICCOLO' 1979 M35 CSS 01:28.00
37 BESCHIN GIOVANNI 1985 M30 GIS 01:28.02
38 MANZOLI GIACOMO 1993 U25 ACQUAMBIENTE 01:27.63
39 TOMINOVI VITTORIO 1954 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:27.10
40 PERMUNIAN MICHELE 1983 M30 NUOTATORI VENEZIANI 01:27.00
41 GAMBILLARA MICHELE 1964 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.00
42 SANNA MASSIMILIANO 1978 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.24
43 PAGANIN ANGELO 1961 M55 ONDABLU 01:25.18
44 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:25.00
45 SARTOR MAURO 1967 M50 MONTENUOTO 01:25.00
46 SALMASO FRANCESCO 1965 M50 RIVIERA NUOTO 01:25.00
47 POZZA MAURIZIO 1981 M35 TEAM EUGANEO 01:24.38
48 GUARINI GIUSEPPE 1964 M50 TEAM EUGANEO 01:24.19
49 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 M40 CSS 01:24.00
50 MINOTTI ANDREA 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:23.50
51 VERZA ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:23.34
52 RACCOLETTI SIMONE 1975 M40 ACQUAMBIENTE 01:23.30
53 PRANOVI STEFANO 1985 M30 TEAM EUGANEO 01:23.07
54 TIEZZI RICCARDO 1971 M45 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.82
55 CASAROTTI MATTEO 1979 M35 TEAM EUGANEO 01:22.55
56 LORO LUCA 1986 M30 TEAM EUGANEO 01:22.32
57 LONGO STEFANO 1986 M30 GIS 01:22.12
58 CIERI ENRICO 1960 M55 2001 PADOVA 01:22.01
59 SALINI LUIGI 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.00
60 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M45 ACQUAMBIENTE 01:21.83
61 CREPAZ LUCA 1992 M25 ONDABLU 01:21.37
62 ZENNARO ANDREA 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:20.41
63 BISCO FEDERICO 1979 M35 TEAM EUGANEO 01:20.31
64 PELLEGRINI ENRICO 1982 M35 ACQUAMBIENTE 01:20.11
65 BRESOLIN ENRICO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.00
66 RANZATO STEFANO 1979 M35 2001 PADOVA 01:20.00
67 PUOZZO MICHELE 1982 M35 TEAM EUGANEO 01:20.00
68 STRIULI UMBERTO 1987 M30 CAORLE NUOTO 01:20.00
69 BARBIERO DAVIDE 1974 M40 TEAM EUGANEO 01:20.00
70 RIVABEN PIETRO 1990 M25 AQUAFIT 2.0 01:20.00
71 GALIOTTO MASSIMO 1984 M30 ACQUAMBIENTE 01:20.07
72 MESTRINER ANDREA 1971 M45 A.R.C.A. 01:19.90
73 LAMON MARCO 1984 M30 STILELIBERO SSD 01:19.60
74 MICHIELI MATTIA 1987 M30 AMATORI NUOTO 01:18.24
75 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.00
76 MONDIN NICOLA 1984 M30 MONTENUOTO 01:18.00
77 ALDRIGO LUCA 1990 M25 ACQUAMBIENTE 01:18.00
78 BENVEGNU' STEFANO 1961 M55 PADOVANUOTO 01:17.95
79 FILA STEFANO 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:17.50
80 NIERO ALESSIO 1973 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:17.43
81 ANGI ANDREA 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:17.48
82 BIANUCCI DAVID 1972 M45 AMATORI NUOTO 01:17.36
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83 GRANZOTTO STEFANO 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.19
84 SOTTANA ANDREA 1991 M25 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:17.00
85 NASATO FRANCESCO 1982 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:16.32
86 BALDO ALBERTO 1985 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:16.14
87 GANASSIN MARCO 1983 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 01:16.00
88 BOSCOLO GIOACHINA FRANCESCO1993 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:15.87
89 RINALDO DAMIANO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.68
90 BREDA FEDERICO 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.67
91 CALESSO ELVIS 1988 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.64
92 BOSCOLO SEBASTIANO 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:15.15
93 DE ROSSI RICCARDO 1985 M30 SPORTING CLUB NOALE 01:15.00
94 TURCHET DANIELE 1975 M40 UISP NUOTO CORDENONS 01:15.00
95 TODESCO MASSIMO 1973 M40 CONSELVE NUOTO 01:15.00
96 BORA MARCO 1993 U25 A.R.C.A. 01:15.00
97 ROSOLEN LUCA MARIA 1987 M30 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:15.00
98 MONTINI LUCA 1996 U25 ACQUAMBIENTE 01:15.00
99 BUTTURINI MATTEO 1974 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:14.99

100 SERRATORE DOMENICO 1980 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:14.99
101 FERRARIN MIRKO 1973 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:14.99
102 DI POL PIERO 1973 M40 RARI NANTES VENEZIA 01:14.81
103 D'ALBA FEDERICO 1962 M55 PADOVANUOTO 01:14.76
104 VIDAL ALESSANDRO 1970 M45 A.R.C.A. 01:14.77
105 DA RIN GIOVANNI 1987 M30 PADOVANUOTO 01:14.00
106 CAPODAGLIO ALBERTO 1965 M50 NUOTATORI VENEZIANI 01:13.90
107 MARON DENIS 1969 M45 TEAM EUGANEO 01:13.91
108 MIGLIORINI MICHELE 1982 M35 AMATORI NUOTO 01:13.91
109 FORSIN MATTEO 1987 M30 PADOVANUOTO 01:13.73
110 TREVISAN LUCA 1988 M25 ACQUAMBIENTE 01:13.56
111 GROTTO MATTEO 1981 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:13.34
112 AMADIO FRANCESCO 1985 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:13.18
113 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:13.00
114 MAZZER STEFANO 1975 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.96
115 GENOVA ANDREA 1990 M25 2001 PADOVA 01:12.85
116 SCHILLACI LUCA 1987 M30 2001 PADOVA 01:12.85
117 TREVISAN ALBERTO 1978 M35 2001 PADOVA 01:12.85
118 PERETTI ANDREA 1979 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.89
119 MUNARETTO RICCARDO 1989 M25 A.R.C.A. 01:12.50
120 FLORIT ANDREA 1960 M55 PADOVANUOTO 01:12.00
121 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 M25 CAORLE NUOTO 01:12.00
122 MORETTI ALESSANDRO 1978 M35 MONTENUOTO 01:12.00
123 SONGINI LUCA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:10.83
124 CHECCHIN MATTEO 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.70
125 TONELLOTTO LUCA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.53
126 SPADER STEVEN 1991 M25 MONTENUOTO 01:10.52
127 PAVANELLO BRUNO 1966 M50 PADOVANUOTO 01:10.00
128 CISOTTO TOMMASO 1989 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.00
129 DESTALES ANDREA 1986 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:10.00
130 GAJIC FILIP 1994 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.00
131 RIZZO SIMONE 1990 M25 RIVIERA NUOTO 01:09.34
132 SOMAGLIA DI STOPPAZZOLA CESARE1985 M30 ACQUAMBIENTE 01:09.23
133 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M40 PADOVANUOTO 01:09.00
134 BOLZAN MARCO 1992 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:09.00
135 NARDO MASSIMO 1991 M25 CAORLE NUOTO 01:09.00
136 SARTORI PIERPAOLO 1989 M25 MONTENUOTO 01:08.00
137 BEARZOTTI DANIELE 1975 M40 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:06.00
138 FELTRIN RAFFAELE 1992 M25 AQUAFIT 2.0 01:05.00
139 VOLPE MARCO 1978 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:03.12
140 DRUSIAN SIMONE 1987 M30 A.R.C.A. 01:03.00
141 ZULIAN SIMONE 1977 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.80
142 TERSAR MAURIZIO 1976 M40 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 01:01.00
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PROGRAMMA GARE
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143 PASTRELLO ANDREA 1988 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:00.24
144 CECCHIN MIRKO 1986 M30 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:00.00
145 LAZZARO RUDY 1987 M30 RIVIERA NUOTO 00:59.99
146 MANIERO ANDREA 1984 M30 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 00:59.00

TOTALE ISCRITTI 100 Misti Assoluti Maschi: 146

Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Femmine (15/01/2017 17:50)

1 BIANCHIN C, GERONAZZO E, GIARDINI E, NICOLETTI CMONTENUOTO 03:00.00
2 BOSCUTTI C, VERDUNO J, MARCHIOLI A, RICHARD EORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 02:50.00
3 PIVA B, NOCERA G, DALLA VALLE E, CERCHIARI S TEAM EUGANEO 02:45.00
4 PASINI E, CORRADINI M, FERRARESE F, COLZATO S TEAM EUGANEO 02:45.00
5 GALLINA A, COLLETTA F, TEZZA S, SARTORI F CSS 02:42.00
6 AQUILINO F, FOLTRAN T, DONA' B, TREVISAN S NUOTATORI VENEZIANI 02:40.00
7 DALLE CRODE I, LORENZETTO E, CARLET F, FORNASIER LRANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.00
8 CAJANI S, CAMPORESE C, STECCA A, CATANZARO M2001 PADOVA 02:27.00
9 BEVILACQUA C, BURATTIN F, DOTTO A, ROSSI C AMATORI NUOTO 02:22.50
10 CAGNIN E, CONSOLE C, VERONESE C, BENEDETTI GSPORTING CLUB NOALE 02:20.00
11 RAVAROTTO M, BARALDI G, CREMA V, POZZAN M TEAM EUGANEO 02:20.00
12 RANDON G, BRIGATO A, BACCARO C, CECCHINELLO GACQUAMBIENTE 02:15.00
13 FRANCAVILLA C, PINTON S, MONTEMURRO S, VACCARI MPADOVANUOTO 02:09.00

TOTALE ISCRITTI Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Femmine: 13

Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Maschi (15/01/2017 18:10)

1 GUARINI G, BERTOLI A, FAVARO G, MARCHETTO A TEAM EUGANEO 02:50.00
2 CANDOTTI P, CECCHINEL M, FACCIN M, TITTAFERRANTE RORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 02:40.00
3 SORDI M, DAVID A, MASON A, GAMBILLARA M CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:23.00
4 CROCCO F, BOSCOLO CAPPON A, TIOZZO NETTI M, VIANELLO DCLODIA PISCINA E FITNESS 02:20.00
5 BAROTTI E, CREMA A, SHELYAKIN Y, FRANCESCHI MACQUAMBIENTE 02:20.00
6 CAPODAGLIO A, PERMUNIAN M, MICHELETTI R, BULLO ANUOTATORI VENEZIANI 02:18.00
7 MARON D, CASAROTTI M, BISCO F, GIRARDI T TEAM EUGANEO 02:15.24
8 VIANELLO G, MURARO M, GAZZIERO I, BAIO N AQUAREA VICENZA 02:15.00
9 PAGANI N, GIRONI N, PERLOTTO P, ALLOTTA A CSS 02:14.00
10 BOSCOLO S, BALDO A, ZENNARO A, BOSCOLO AGOSTINI ACLODIA PISCINA E FITNESS 02:10.00
11 LORO L, POZZA M, LAMONACA S, RINALDO A TEAM EUGANEO 02:10.00
12 GALLO N, DARU' G, MIGLIORINI M, MICHIELI M AMATORI NUOTO 02:05.62
13 NIERO A, CESARO R, PIVATO G, PARISOTTO P CENTRO NUOTO STRA 02:05.44
14 BORGATO M, DAINESE S, CIERI E, TREVISAN A 2001 PADOVA 02:05.00
15 BOLLETTA C, CANELLO A, SARTOR M, SPADER S MONTENUOTO 02:05.00
16 FOSSI M, ANDRIOLO L, CHINAGLIA L, RACCOLETTI SACQUAMBIENTE 02:05.00
17 GENOVA A, RANZATO S, BECCARO M, SCHILLACI L 2001 PADOVA 02:03.00
18 BERNARDI S, TIEZZI R, DECCHINO R, RINALDO D CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.00
19 BOLZAN M, BREDA F, CISOTTO T, TONON M RANAZZURRA CONEGLIANO 02:00.00
20 MAZZER S, SANNA M, SALINI L, FRESCHET D RANAZZURRA CONEGLIANO 02:00.00
21 ROMANATO S, VERZA E, GALIOTTO M, RIVAROLLO MACQUAMBIENTE 02:00.00
22 DRUSIAN S, MESTRINER A, GARBIN M, MUNARETTO RA.R.C.A. 01:55.00
23 DA RIN G, D'ALBA F, PAVANELLO A, FORSIN M PADOVANUOTO 01:52.00
24 MORETTI A, BOLZONELLO D, SARTORI P, MONDIN N MONTENUOTO 01:52.00
25 HENDRIKSEN M, BENVEGNU' S, PAVANELLO B, PINTO APADOVANUOTO 01:51.50
26 SOMAGLIA DI STOPPAZZOLA C, TREVISAN L, ALDRIGO L, TOMASETTO CACQUAMBIENTE 01:50.00
27 MARCATO A, FILA S, ANGI A, BOSCARO E CENTRO NUOTO STRA 01:48.29
28 DE ROSSI R, BAGATTIN E, VIANELLO A, PASTRELLO ASPORTING CLUB NOALE 01:46.00

TOTALE ISCRITTI Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Maschi: 28
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